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Att räkna individuell tävling är ungefär som att räkna 
en partävling. Därför kommer detta dokument att 
fokusera på vilka undantag och särfall som du kan stöta 
på. 

 

Starta tävling och stäng förberedelser 

Du startar en individuell tävling via knappen Ny 
tävling: Ind… i Tävlingsutforskaren. Därefter ska du 
svara på samma frågor som när du startar en 
partävling. 

 

Flyttschema 

I dokumentet Flyttschema finns beskrivet vilka 
flyttscheman du kan använda från boken 
Tävlingsledaren. 

 

Guidekort utan flyttinstruktioner 

Somliga guidekort saknar flyttinstruktioner. Detta 
beror på att en del individuella flyttscheman kräver att 
spelarna gör något eller några specialflyttar. Det gör att 
det inte går att skriva flyttinstruktioner som är 
desamma för samtliga ronder. 

I dessa fall rekommenderas du att skriva ut antingen 
guideremsor eller tomma privatprotokoll och dela ut 
dessa till spelarna. 

Överlag är det en bra idé att skriva ut guideremsor eller 
privatprotokoll då en del spelare kan bli lite snurriga i 
individuella tävlingar. Om du till exempel är lite sen 
till nästa rond och det endast finns en ledig stol är det 
lätt att sätta sig där utan vidare kontroller. Då är du i 
händerna på att övriga tre spelare har satt sig rätt. 

 

Mata in namn 

Detta sker precis som i partävling då du även här matar 
in fyra spelare vid varje bord. Det är ju irrelevant att 
det är fyra spelare i stället för två par. 

 

Mata in resultat 

Här är den enda skillnaden att fyra spelarnummer ska 
matas in i stället för två parnummer. 

 

Bridgemate 

Även om inte Bridgemate är avsett för individuell 
tävling går det alldeles utmärkt att använda 
Bridgemate. Det är endast en sak du bör nämna för 
spelarna: 

I en individuell tävling visas Nord som N-S och Syd 
som Ö-V i Bridgemate! 

Vän av ordning frågar då varför inte Nord som N-S 
och Öst som Ö-V? 

Hur konstigt det än låter är det helt logiskt. Den 
viktigaste kontrollen som måste utföras är riktningen. 
Om både Nords och Syds spelarnummer verifieras kan 
vi garantera att Öst och Väst i alla fall sitter Ö-V även 
om vi inte vet om de sitter på rätt stol. 

Om vi hade valt alternativ två hade vi verifierat att 
Nord och Öst satt rätt, men detta hade inte hjälpt oss 
eftersom Syd och Väst hade kunnat sitta på fel stolar 
och följaktligen på fel väderstreck. 


